

ROZPOČET

Stavba: Oprava hygienických zariadení
Objekt: Stavebná časť

Objednávateľ: Materská škola, Budapeštianska 1, Košice

Zhotoviteľ: MAJO-STAV Košice, s.r.o.

Miesto: Budapeštianska 1, Košice

Spracoval: Ing.Dušan ŠOLTÝS

Dátum: 28. 5. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 2 199,849 3,011

2 Zakladanie 109,513 0,000

1	289902111	Otlčenie alebo osekание vrstiev omietok L stien, -0,06300t	m2	7,184	15,244	109,513	0,000
---	-----------	--	----	-------	--------	---------	-------

3 Zvislé a kompletne konštrukcie 46,357 0,109

2	340236211.S	Zamurovanie otvoru s plochou do 0,09 m2 tehľami pálenými v stenách hr. do 100 mm	ks	4,000	3,964	15,856	0,047
3	346244354	Obmurovka kúpeľňových vaní plôch rovných z tvárnic YTONG a malty, hrúbky 75 mm	m2	1,000	30,501	30,501	0,063

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 1 075,591 1,302

4	611422121	Oprava vnútorných vápenných omietok stropov železobetónových rebrových, opravovaná plocha 5 %, hladká	m2	34,675	1,021	35,403	0,080
5	612403399.S	Hrubá výplň rýh na stenách akoukoľvek maltou, akejkoľvek šírky rýhy	m2	2,000	10,467	20,934	0,151
6	612421221	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, opravovaná plocha nad 5 do 10 %, hladká	m2	73,350	1,514	111,052	0,280
7	612481119	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	49,863	5,175	258,041	0,207
8	612460122	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou hĺbkovou	m2	49,863	1,172	58,439	0,005
9	612460251	Vnútorná omietka stien vápennocementová štuková (jemná), hr. 3 mm	m2	8,208	6,531	53,606	0,039
10	632001051	Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery a stierky	m2	31,105	0,516	16,050	0,000
11	585520002100	Penetrácia weber spojovací mostík 2 kg	kg	6,221	5,050	31,416	0,001
12	632457525	Cementová samonivelizačná hmota, triedy CT-C25-F5, hr. 10 mm	m2	31,105	15,774	490,650	0,539

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 943,411 1,600

13	941955002	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	31,105	4,035	125,509	1,598
14	952901111	Výčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	31,105	4,099	127,499	0,002
15	965043421R	Búranie násypu v mieste sprchy, plochy do 1 m2 -2,20000t	m3	1,000	71,038	71,038	0,000
16	965081712	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t	m2	31,675	2,033	64,395	0,000
17	968061125.S	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	2,000	0,639	1,278	0,000
18	971033331.S	Vybúranie otvoru v murive tehl. plochy do 0,09 m2 hr. do 150 mm, -0,02600t	ks	4,000	2,316	9,264	0,000
19	978059531	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, -0,06800t	m2	36,465	3,701	134,957	0,000
20	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	6,063	9,678	58,678	0,000
21	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	6,063	12,468	75,593	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
22	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	72,756	0,393	28,593	0,000
23	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	6,063	9,767	59,217	0,000
24	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	30,315	1,097	33,256	0,000
25	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	6,063	18,000	109,134	0,000
26	979089712	Prenájom kontajneru 5 m3	ks	3,000	15,000	45,000	0,000

99 Presun hmôt HSV 24,977 0,000

27	998011032	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z blokov, výšky do 12 m	t	1,564	7,217	11,287	0,000
28	998011044	Príplatok za zväčšený presun (801,803,812) zvislá konštr. z blokov nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 5000 m	t	1,564	8,042	12,578	0,000
29	998011045	Príplatok (801,803,812) zvislá konštr. z blokov za každých ďalších aj začatých 5000 m	t	1,564	0,711	1,112	0,000

PSV Práce a dodávky PSV 4 399,486 2,326

711 Izolácie proti vode a vlhkosti 36,075 0,007

30	711210120	Zhotovenie dvojnásobného izol. náteru pod keramické obklady v interiéri na ploche vodorovnej	m2	0,963	1,131	1,089	0,000
31	245660000500	Sikalastic-220 W, 7kg - hydroizolačný náter na vodnej báze	kg	1,300	3,960	5,148	0,001
32	711210125	Zhotovenie dvojnásobného izol. náteru pod keramické obklady v interiéri na ploche zvislej	m2	4,560	1,132	5,162	0,000
33	245660000500	Sikalastic-220 W, 7kg - hydroizolačný náter na vodnej báze	kg	6,156	3,960	24,378	0,006
34	998711101.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	0,007	30,248	0,212	0,000
35	998711194.S	Izolácia proti vode, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	t	0,007	6,960	0,049	0,000
36	998711199.S	Izolácia proti vode, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopr. vzdial. za k. d. i začatých 1000m	t	0,084	0,438	0,037	0,000

762 Konštrukcie tesárske 157,391 0,073

37	762431303	Obloženie stien z dosiek OSB skrutkovaných na zraz hr. dosky 15 mm	m2	8,208	18,325	150,412	0,073
38	998762102	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	0,070	46,679	3,268	0,000
39	998762102.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	0,073	46,681	3,408	0,000
40	998762199.S	Konštrukcie tesárske, prípl.za presun za každých ďalších i začatých 1000 m a nad 1000 m	t	0,876	0,346	0,303	0,000

763 Konštrukcie - drevostavby 289,038 0,230

41	763115100	Priečka SDK hr. 75 mm jednoducho opláštená doskami RB 12,5 mm, CW 50, napr. Rigips	m2	5,380	25,000	134,500	0,117
42	763147111	Obklad steny sadrokartónom,doska RB 12,5 mm	m2	8,208	16,284	133,659	0,114
43	998763301.S	Presun hmôt pre sádkartónové konštrukcie v objektoch výšky do 7 m	t	0,230	47,563	10,939	0,000
44	998763391.S	Príplatok za presun (69) nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť, sádkartónových konštrukcií po stavenisku do 1 km	t	0,230	28,529	6,562	0,000
45	998763394.S	Príplatok za presun (69) nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť, sádkartónových konštrukcií mimo staveniska k.d. 1 km	t	2,760	1,224	3,378	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
766		Konštrukcie stolárske				905,111	0,184
46	766411821 pc	Demontáž dreveného obloženia radiátorov, -0,01098t	m2	12,535	4,312	54,051	0,000
47	766660011.S	Vyvesenie alebo zavesenie drevených krídiel dverí, pre vykonanie stavebných zmien, plochy do 2 m2	ks	1,000	0,761	0,761	0,000
48	766662112	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	2,000	18,632	37,264	0,000
49	549150000600	Kľučka dverová 2x, 2x rozeta BB, FAB, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený, SAPELI	ks	2,000	16,076	32,152	0,002
50	611610000400-1	Masonite Interiérové dvere plné lakované 60 L/P biele	ks	2,000	30,000	60,000	0,050
51	766699611	Montáž krytov vykurovacích telies drevených	m2	12,535	15,383	192,826	0,001
52	605460002400pc	Kryt radiátorov z drevotrieskových dosák hr 18 mm Biela hladká 500 SM (Bučina Zvolen)	m2	15,669	33,000	517,077	0,131
53	998766101.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	t	0,184	28,592	5,261	0,000
54	998766194.S	Konštrukcie stolárske, prípl.za presun nad najvyššiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	t	0,184	22,032	4,054	0,000
55	998766199.S	Konštrukcie stolárske, prípl.za presun za každých ďalších i začatých 100 m nad 1	t	2,208	0,754	1,665	0,000
769		Montáže vzduchotechnických zariadení				13,035	0,000
56	769035030	Montáž mriežky na odvod vzduchu do prierezu 0.078 m2	ks	1,000	3,668	3,668	0,000
57	429720217500	HLINÍKOVÁ MRIEŽKA NA FASÁDU DALAP SO SIEŤKOU PROTI HMYZU, 200X200MM	ks	1,000	7,900	7,900	0,000
58	769082785	Demontáž kryciej mriežky hranatej do prierezu 0.100 m2	ks	1,000	1,038	1,038	0,000
59	998769201.S	Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m	%	0,126	1,700	0,214	0,000
60	998769291.S	Príplatok za zväčšený presun vzduchotechnických zariadení nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť po stavenisku do 1 km	%	0,126	1,100	0,139	0,000
61	998769294.S	Príplatok za zväčšený presun vzduchotechnických zariadení nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť mimo staveniska k.ď. 1 km	%	1,512	0,050	0,076	0,000
771		Podlahy z dlaždíc				966,253	0,714
62	771541215	Montáž podláh z dlaždíc gres kladených do tmelu flexibil. mrazuvzdorného veľ. 300 x 300 mm, vrátane sokla výšky 10cm	m2	31,105	22,608	703,222	0,099
63	597740001600	Dlaždice keramické , lxxvhr 333x333x8 mm, napr. Multi Tahiti svetlo béžová RAKO	m2	34,216	7,000	239,512	0,616
64	998771101	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	t	0,714	20,568	14,686	0,000
65	998771194	Podlahy z dlaždíc, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	t	0,714	9,132	6,520	0,000
66	998771199	Podlahy z dlaždíc, prípl.za presun za každých ďalších i začatých 1000 m nad 1000 m	t	6,426	0,360	2,313	0,000
775		Podlahy vlysové a parketové				13,343	0,002
67	775413220	Montáž prechodovej lišty priskrutkovaním	m	1,800	4,614	8,305	0,000
68	611990000800	Lišta prechodová skrutkovacia, šírka 28 mm,s ryhovaným povrchom	m	1,818	2,717	4,940	0,002
69	998775101	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky do 6 m	t	0,002	35,483	0,071	0,000
70	998775194	Podlahy vlysové, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopr. vzdial. do 1000 m	t	0,002	8,693	0,017	0,000
71	998775199	Podlahy vlysové, prípl.za každých ďalších i začatých 1000 m nad 1000m	t	0,018	0,574	0,010	0,000
776		Podlahy povlakové				11,188	0,000
72	776401800	Demontáž soklíkov alebo líšt	m	5,700	1,141	6,504	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
73	776511810	Odstánenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených bez podložky, -0,00100t	m2	2,020	2,319	4,684	0,000

781

Obklady

1 629,082

1,070

74	781445160R	Montáž zrkadla 400x400 mm do flexibilného lepidla	ks	5,000	10,982	54,910	0,008
75	634650000100	Zrkadlo Naturel 40x60 cm ZOB6040 SIKO	ks	5,000	10,900	54,500	0,010
76	781445213	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu flexibilného veľ. 200x400 mm	m2	41,655	19,940	830,601	0,119
77	597640001800R	Obklad Rako System biela 25x33 cm mat WAAKB104.2 SIKO	m2	30,655	9,400	288,157	0,568
78	597640001900R	Obklad Rako Easy R oranžová 20x40 cm mat WATMB065.1 SIKO	m2	15,000	11,900	178,500	0,186
79	781491011	Montáž plastových profilov pre obklad do malty - roh steny	m	10,500	2,178	22,869	0,055
80	5373	Lišta ukončovacia L PVC biela, dĺžka 250 cm, výška 10 mm, LL10250 SIKO	ks	5,000	2,690	13,450	0,000
81	781491014	Montáž plastových profilov do malty - ukončovacie	m	22,300	2,178	48,569	0,117
82	3521	Lišta ukončovacia oblá PVC biela, dĺžka 250 cm, výška 9 mm, L9250	ks	9,000	2,390	21,510	0,000
83	781493112.S	Montáž plastových dvierok 300x300 pri obklade do tmelu	ks	3,000	5,576	16,728	0,003
84	590160001700.S	Dvierka revízne s pevnými pántami šxl 300x300 mm, do sadrokartónových systémov	ks	3,000	21,545	64,635	0,004
85	998781101	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	t	1,052	20,568	21,638	0,000
86	998781194	Obklady keramické, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopr. vzdial. do 1000 m	t	1,052	9,132	9,607	0,000
87	998781199	Obklady keramické, prípl.za presun za každých ďalších i začatých 1000 m nad 1000m	t	9,468	0,360	3,408	0,000

783

Nátery

101,860

0,008

88	783201812	Odstánenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií oceľovou kefou - oceľové zárubne	m2	4,825	1,874	9,042	0,000
89	783222100	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné - 70µm - oceľové zárubne	m2	4,825	5,648	27,252	0,001
90	783624200.S	Nátery stolárskych výrobkov syntetické dvojnásobné 1x s emailovaním a 1x plným tmelením	m2	0,860	10,518	9,045	0,000
91	783801812	Odstánenie starých náterov z omietok oškrabaním s obrúsením stien	m2	6,060	1,083	6,563	0,000
92	783894422.S	Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou akrylátovými pre interiér stien dvojnásobný	m2	13,272	2,423	32,158	0,005
93	783903812	Ostatné práce odmastenie chemickými saponátmi z oceľových zárubní a olejových náterov stien	m2	15,600	1,141	17,800	0,001

784

Maľby

277,110

0,037

94	784410030	Oblepenie soklov, stykov, okrajov a iných zariadení, výšky miestností do 3,80 m	m	30,000	0,323	9,690	0,000
95	784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	81,900	0,904	74,038	0,008
96	784410500	Prebrúsenie a oprášenie jemnozrnných povrchov výšky do 3,80 m	m2	73,350	0,116	8,509	0,000
97	784418011	Zakrývanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	23,164	0,749	17,350	0,004
98	784418012.S	Zakrývanie podláh a zariadení papierom v miestnostiach alebo na schodisku	m2	20,445	1,045	21,365	0,000
99	784452271	Maľby z maliarskych zmesí Primalex, Farmal, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	108,025	1,353	146,158	0,025

Celkom

6 599,335

5,338